
ZARZĄDZENIE Nr 0050.135.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 sierpnia  2013 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz.  594)  oraz  w oparciu  o  art.  211  ust.1,  art.  236  i  art.  257  ustawy  z  dnia  27  sierpnia   2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz.885).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2013 r.: (zwiększyć plan dochodów o 2.150,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

852   Pomoc społeczna 2 150,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierają-
ce niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadcze-
nia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

2 150,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie (związkom gmin) ustawami

2 150,00

 
Razem:

2 150,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2013 r.: (zwiększyć plan wydatków o 2.150,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

757   Obsługa długu publicznego 0,00

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00

  8070
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papie-
rów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumen-
tów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego

- 30 000,00

  8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zacią-
gniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i po-
życzek

30 000,00

758   Różne rozliczenia - 13 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 13 000,00

  4810 Rezerwy ( z rezerwy na działalność oświatową) - 13 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

801   Oświata i wychowanie 13 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 13 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00



Plan finansowy ZSO Tworków

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 500,00

 4270 Zakup usług remontowych 11 500,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

852   Pomoc społeczna 2 150,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego

4 000,00

  2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

4 000,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-
czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-
trum integracji społecznej.

2 300,00

  2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

150,00

Plan finansowy OPS

 
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-
czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-
trum integracji społecznej.

2 150,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 150,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 4 150,00

  3110 Świadczenia społeczne - 4 150,00

Plan finansowy OPS

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 511,00

Plan finansowy GZOKSiT

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów -9 511,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

926   Kultura fizyczna 0,00

 92695  Pozostała działalność 0,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  4307 Zakup usług pozostałych - 1 700,00

  4309 Zakup usług pozostałych - 300,00

Razem: 2 150,00



§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2013 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 33.114.280,57 zł

− plan wydatków w kwocie  35.399.565,57 zł
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.135.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 30 sierpnia  2013 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski  kierowników  referatów  oraz  dyrektorów  jednostek  organizacyjnych  o  dokonanie  zmian  w  planie 
wydatków dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana w planie dochodów i wydatków w zakresie zadań zleconych na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 
Nr FBI.3111.251.3.2013 z dnia 14-08-2013 r w sprawie zwiększenia dotacji celowej.

 




	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	U Z A S A D N I E N I E

